
Gutperle Open - 17.06.2022
- Ergebnisliste -

2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
Bahn 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 128 Course: 70.7

Damen: rot Par: 72 Slope: 124 Course: 71.2 Stand: 18.06.22, 09:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto
Brutto

1 1 Bitz, Daniel Aschheim, GP   3,9
Leopold, Jens Kurpfalz, GC   8,4/ 2  41  43

2 2 Müller, Patrick Pfälzerwald, GP  14,2
Stubbs, William Pfälzerwald, GP  11,8/ 6  38  44

3 Winkmann, Harald Westpfalz, Erster GC  10,5
Weber, Peter Westpfalz, Erster GC  14,0/ 6  34  40

4 Skender, Michael Pfälzerwald, GP  12,0
Wenz, Dr. Michael Pfälzerwald, GP   9,1/ 5  33  38

* Pinter, Steven Heddesheim   0,3
Pinter, Valentein Rheintal, GC  32,2/ 5  33  38

* Sutter, Albert Westpfalz, Erster GC   9,2
Jacob, Eric Westpfalz, Erster GC  11,9/ 5  33  38

7 Rink, Doris Siek/Ahrensburg, GC  10,4
Rink, Armin Siek/Ahrensburg, GC  19,0/ 7  29  35

8 Heitzmann, Claudia Pfälzerwald, GP  15,8
Heitzmann, Gerald Pfälzerwald, GP  13,0/ 7  28  35

9 Ehrsam, Josef Pfälzerwald, GP  26,5
Zimmermann, Udo Pfälzerwald, GP  13,6/ 9  27  36

10 Busch, Volker Heddesheim  11,3
Zajacova, Renata Heddesheim  23,2/ 8  26  34

11 Schultz, Friedhelm Pfälzerwald, GP  18,7
Kaes, Maria Pfälzerwald, GP  26,5/11  25  36

12 Daunicht, Claudia Limes GC  27,8
Daunicht, Ekkehard Limes GC  23,4/13  22  34

* Matheis, Bernd Pfälzerwald, GP  25,7
Jeske, Liane Pfälzerwald, GP  26,5/14  22  36

* Becker, Anette Heddesheim  16,2
Frank, Dieter Heddesheim  54,0/12  22  34

15 Neto de Carvalho, David Pfälzerwald, GP  16,1
N.N.  21  23

16 Günther, Ingrid Heddesheim  20,1
Günther, Wolfgang Heddesheim  14,6/ 8  20  28

* Flamme, Bernd Pfälzerwald, GP  26,5
Bath-Flamme, Petra Pfälzerwald, GP  32,2/15  20  34

18 Leihbecher, Martin Kurpfalz, GC  11,9
Gropp, Willi Kurpfalz, GC  27,3/ 9  19  28

19 Sprau, Heinrich Pfälzerwald, GP  32,2
Acker, Udo Pfälzerwald, GP  36,6/18  18  36

* Umla, Max Peter Pfälzerwald, GP  22,7
Umla, Anneliese Pfälzerwald, GP  31,0/13  18  30

21 Gille, Jutta Pfälzerwald, GP  29,0
Hiestand, Leonhard Westpfalz, Erster GC  24,2/14  17  31

* Frye, Steven Pfälzerwald, GP  22,4
Eastman, Elisabeth Pfälzerwald, GP  54,0/14  17  31
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23 Henninger, Heike Pfälzerwald, GP  49,6

Blonk, Robert-Jan Rheintal, GP  42,6/20  16  35
24 Begon, Walter Pfälzerwald, GP  26,5

Begon, Marika Pfälzerwald, GP  34,0/16  15  31
25 Gropp, Simone Kurpfalz, GC  27,7

Wissner, Lissi Kurpfalz, GC  32,8/16  12/13  26
26 Galitzien-Krings, Rita-Elisabeth Pfälzerwald, GP  47,9

Rinder, Petra Pfälzerwald, GP  23,5/15  11  24
Klasse A Netto HCP bis 39,1

1 1 Müller, Patrick Pfälzerwald, GP  14,2
Stubbs, William Pfälzerwald, GP  11,8/ 6  38  44

2 2 Bitz, Daniel Aschheim, GP   3,9
Leopold, Jens Kurpfalz, GC   8,4/ 2  41  43

3 3 Winkmann, Harald Westpfalz, Erster GC  10,5
Weber, Peter Westpfalz, Erster GC  14,0/ 6  34  40

4 Skender, Michael Pfälzerwald, GP  12,0
Wenz, Dr. Michael Pfälzerwald, GP   9,1/ 5  33  38

* Pinter, Steven Heddesheim   0,3
Pinter, Valentein Rheintal, GC  32,2/ 5  33  38

* Sutter, Albert Westpfalz, Erster GC   9,2
Jacob, Eric Westpfalz, Erster GC  11,9/ 5  33  38

7 Heitzmann, Claudia Pfälzerwald, GP  15,8
Heitzmann, Gerald Pfälzerwald, GP  13,0/ 7  28  35

* Rink, Doris Siek/Ahrensburg, GC  10,4
Rink, Armin Siek/Ahrensburg, GC  19,0/ 7  29  35

9 Busch, Volker Heddesheim  11,3
Zajacova, Renata Heddesheim  23,2/ 8  26  34

10 Günther, Ingrid Heddesheim  20,1
Günther, Wolfgang Heddesheim  14,6/ 8  20  28

11 Neto de Carvalho, David Pfälzerwald, GP  16,1
N.N.  21  23

Klasse B Netto HCP ab 39,2
1 1 Ehrsam, Josef Pfälzerwald, GP  26,5

Zimmermann, Udo Pfälzerwald, GP  13,6/ 9  27  36
2 * Sprau, Heinrich Pfälzerwald, GP  32,2

Acker, Udo Pfälzerwald, GP  36,6/18  18  36
3 * Schultz, Friedhelm Pfälzerwald, GP  18,7

Kaes, Maria Pfälzerwald, GP  26,5/11  25  36
* Matheis, Bernd Pfälzerwald, GP  25,7

Jeske, Liane Pfälzerwald, GP  26,5/14  22  36
5 Henninger, Heike Pfälzerwald, GP  49,6

Blonk, Robert-Jan Rheintal, GP  42,6/20  16  35
6 Daunicht, Claudia Limes GC  27,8

Daunicht, Ekkehard Limes GC  23,4/13  22  34
* Becker, Anette Heddesheim  16,2

Frank, Dieter Heddesheim  54,0/12  22  34
* Flamme, Bernd Pfälzerwald, GP  26,5

Bath-Flamme, Petra Pfälzerwald, GP  32,2/15  20  34
9 Gille, Jutta Pfälzerwald, GP  29,0

Hiestand, Leonhard Westpfalz, Erster GC  24,2/14  17  31
* Begon, Walter Pfälzerwald, GP  26,5

Begon, Marika Pfälzerwald, GP  34,0/16  15  31
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* Frye, Steven Pfälzerwald, GP  22,4

Eastman, Elisabeth Pfälzerwald, GP  54,0/14  17  31
12 Umla, Max Peter Pfälzerwald, GP  22,7

Umla, Anneliese Pfälzerwald, GP  31,0/13  18  30
13 Leihbecher, Martin Kurpfalz, GC  11,9

Gropp, Willi Kurpfalz, GC  27,3/ 9  19  28
14 Gropp, Simone Kurpfalz, GC  27,7

Wissner, Lissi Kurpfalz, GC  32,8/16  12/13  26
15 Galitzien-Krings, Rita-Elisabeth Pfälzerwald, GP  47,9

Rinder, Petra Pfälzerwald, GP  23,5/15  11  24
Nearest to the Pin Damen

1 Rink, Doris Siek/Ahrensburg, GC  10,4/ 7 4,68m
2 Günther, Ingrid Heddesheim  20,1 7,35m

Nearest to the Pin Herren
1 Umla, Max Peter Pfälzerwald, GP  22,7 1,97m
2 Bitz, Daniel Aschheim, GP   3,9 3,79m

Longest Drive Damen
1 Rink, Doris Siek/Ahrensburg, GC  10,4/ 7
2 Rink, Doris Siek/Ahrensburg, GC  10,4/ 7

Longest Drive Herren
1 Skender, Michael Pfälzerwald, GP  12,0
2 Stubbs, William Pfälzerwald, GP  11,8/ 6

Nearest to the Line
1 Günther, Ingrid Heddesheim  20,1
 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 70,7 / Damen: 71,2 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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